Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2023  № 215
с. Сямжа Вологодской области

О внесении дополнения в

постановление администрации

Сямженского муниципального округа

от 23.01.2023 № 31

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 02.09.2021 № 2424-р «Об утверждении Национального плана ("дорожной

карты") развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 - 2025 годы»,

постановлением Правительства Вологодской области от 18.03.2019 № 268 «О

создании и организации органами исполнительной государственной власти

Вологодской области системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства», постановлением

администрации Сямженского муниципального округа от 30.03.2023 № 212 «Об

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в администрации Сямженского

муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение о юридическом отделе администрации

Сямженского муниципального округа Вологодской области, утвержденное

постановлением администрации Сямженского муниципального округа от

23.01.2023 № 31 «Об утверждении положения о юридическом отделе

администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области»

следующее дополнение:

1.1. Пункт 2.2. дополнить абзацем 16 следующего содержания:

«-осуществляет мероприятия по антимонопольному комплаенсу в

соответствии с положением об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

администрации Сямженского муниципального округа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков